

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG865065 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2022-03-27T21:30:37

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN AV REVOLUCION SN SAN MARTI- N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CONSIGNADO A: ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. SUC: 0 0 CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 S/N COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

CLIENTE ATENDIDO REG. POR BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: CBS1013, 62277, 73507, 45 DIAS NETO FECHA FACT., D, 14, 88, 518, 113 V, 156, 028, P, 228230029001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 89328, 7501017381722, P. KLNx CUB 90HJX30, 90, 36, HD, BCO, C, 600, 602.53, 129407, 25.16+22, 351.74, 211,044.00

Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 211,044.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 33,767.04

Summary table with columns: CLAVE, CANTIDAD, PRECIO, TOTAL IVA, TOTAL VENTA. Row 1: 89328, 29.400 KILOS, 600, TOTAL IVA 16: 33,767.04, TOTAL VENTA: 244,811.04

(DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS ONCE PESOS 04/100 M.N.) PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN \* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 16-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 9BDD0AFE-F186-47E4-90A7-CA2F7C802AB9 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR: mbWame1kfHbROxtihm/JyhdchgIxpDNY2f49akyHzQVXsx1Vw/LvucqDn0+YEzRZPsnj4Wmp702TPz/agfJiIE2IkZA5k+8STWaqSBeq5BwRZ6tL/kWoLCz40vBD6MIR918hA4h +yHIKjnDtlDpQLscLgMDYkUvh3EavxE8NcQAKOznCRvFNQhg7RPj6jHgfXebRStEUsDrwd4DOj5vQDVyb6GcTwDA3gpt6E3ewtAJaqMKL6onnjIkljvUEOiiT +NISzXCLV2vcKZR6wFLrzER5CwVqA92M3chCj4ytL/FrMmANTQyl6mEKz7jNXfc4cXnkJV+g19J6tV4oX7lyA==

SELLO DIGITAL DEL SAT: FHrvQb62P53V20fchcATWQe81T5SfhXZSXxOY5oBP/IuVA0aWpUIVdrR80HlcnFNm7e7bnmUYpDDFwtr090A2q14aBZQ9HM5xF4V27pQB1JLZDyNvPyQsQ2JVibHvW51skRDFvXv7Sz5h5kA4VfFJFDwXCFId+HtYSKk50M1TBS1f+z0ltH5xAaoFCp1lPYk6zEbG71WM1K8Umc9v1rVu77wq7HC6XZbMStuuXWwWx6hfZ9Li4HoUtBlxhXD0mkTneU1Saf3PCByyov +nfaOq4YIhxJwsI3drQgsnEPXj8gIHVXEYB9QLkWFzAtIzfpKqTCmlkkm8MqgmsTrxlug==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT: ||1.1|9BDD0AFE-F186-47E4-90A7-CA2F7C802AB9|2022-03-27T21:32:02|EEL961104G96| mbWame1kfHbROxtihm/JyhdchgIxpDNY2f49akyHzQVXsx1Vw/LvucqDn0+YEzRZPsnj4Wmp702TPz/agfJiIE2IkZA5k+8STWaqSBeq5BwRZ6tL/kWoLCz40vBD6MIR918hA4h +yHIKjnDtlDpQLscLgMDYkUvh3EavxE8NcQAKOznCRvFNQhg7RPj6jHgfXebRStEUsDrwd4DOj5vQDVyb6GcTwDA3gpt6E3ewtAJaqMKL6onnjIkljvUEOiiT +NISzXCLV2vcKZR6wFLrzER5CwVqA92M3chCj4ytL/FrMmANTQyl6mEKz7jNXfc4cXnkJV+g19J6tV4oX7lyA==|00001000000506194045|| FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-27T21:32:02

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 135614 TRANSPORTISTA: UNIDAD: TRAILER 48 PLACAS: CHOFER: NO. UNI: 89 NO. CAJA:

